2 6 社 活 第 2 0 6 4 号

平成 26 年 12 月 17 日

 愛知県青少年保護育成審議会委員 殿

愛知県県民生活部長

（公 印 省 略）

「愛知県青少年保護育成審議会」の委員の公募について（送付）

 日頃から青少年の健全育成につきまして、格別の御理解と御協力をいただき、厚

く御礼申し上げます。

 さて、このたび、「愛知県青少年保護育成審議会」の公募枠委員の公募を開始い

たしますのでお知らせします。

担 当 社会活動推進課

    青少年グループ（水野、安田）

電 話 052-954-6175（ダイヤルイン）

資 料 №７